
  

 

   Dodatek č.1 ke smlouvě  o dílo č.1 ze dne 3.5.2019                                             

(dále jen „dodatek“) 

 

 

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

I.                                          Smluvní strany  
 
 

Objednatel: Dětský domov Uherské Hradiště  ,příspěvková organizace 
Sídlo :                  Jiřího z Poděbrad 313.6686 01 Uherské Hradiště 
IČ:                        70993360 
bankovní spojení: Komerční banka ,a.s. 
č.ú.                       5558340277/0100 
zastoupen:            Mgr.Ivanou Lackovou ,ředitelkou 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních     Mgr.Ivana Lacková, ředitelka 
Telefon                 572 552 345   
 e-mail:                 reditelka @detskydomov.cz 

dále jen  objednatel 

 

                                                           a 

 
Zhotovitel:          Aleš Rygulski 
Sídlo :                  Javorovec 423 ,687 12 Mistřice 
IČO:                     62808940 
DIČ:                    CZ 7510214591 
Bankovní ústav:   Moneta Money Bank,a.s. 
Číslo účtu           :5216032514/0600   
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Aleš Rygulski 
Telefon                606 900 499 
e-mail                  ales.rygulski@gmail.com 
Ooba oprávněná jednat ve věcech technických  : Aleš Rygulski 
Telefon                606 900 499 
e-m,ail                 ales.rygulski@gmail.com 

dále jen  zhotovitel 

 

 

 

                                                         II. 

 

 

V souladu s čl. XVIII bod 4  Smlouvy o dílo č.1  na akci  „VÝMĚNA TOPNÉHO 

ZDROJE V PLYNOVÉ KOTELNĚ  DĚTSKÝ DOMOV UHERSKÉ HRADIŠTĚ“  

uzavřené dne  3.5.2019  po  vzájemné dohodě obou smluvních stran    se na základě 

požadavků objednatele na  termín zahájení prací  a vícepráce  upravuje doba plnění   a 

cena díla.   

                                          

                         . 

mailto:ales.rygulski@gmail.com


 

 

 

                                                       IV. 

 

Článek  V     Cena díla 

 

          Bod 1 – Původní cena díla  446 984 Kč se nahrazuje    novou  smluvní  cenou                                                                    

                        476 000,00 Kč (slovy  čtyřistasedmdesátšesttisíc korun českých) 

 

 

 Bod 2 – Celková nová  smluvní cena  uvedená v prvním odstavci  zahrnuje  daň      

z přidané hodnoty  ( dále   jen DPH):476 000,00 Kč 

DPH 15% ze základu   413 913.00     Kč  ve výši   62 087,00  Kč.                 

 

 

 
                                                         

                                                         

 
 V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran . 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo  ze dne  3.5.2019 se  nemění. 

3. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve  3 vyhotoveních, z nichž  2 obdrží objednatel a 1 

zhotovitel. 

 

 

V .Uherském Hradišti   dne15.7.2019                       V Javorovci   dne  15.7.2019           

 

 

 

                                

            ............................                                                      ……...................... 

           za objednatele                                                                za zhotovitele 

           Mgr.Ivana  Lacková.                                                  Aleš Rygulski 

           ředitelka  dětského domova 

 

 

 

 
                                      


